6

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БОЛОГОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 августа  2024 г.

	              113/486-5

	г. Бологое

О предложении кандидатур для дополнительного  зачисления в резерв составов участковых комиссий Бологовского района Тверской области
На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6.1 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Тверской области  от 10.07.2024 № 137/1685-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Бологовского района Тверской области согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 12 августа 2024г.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района А.С. Шпаченко.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Бологовского района

                                   А.С. Шпаченко

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Бологовского района

                                    Н.Г. Смирнова

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
от 06.08.2024 года № 113/486-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного
 зачисления в резерв составов участковых комиссий Бологовского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Антонова Нина Александровна
	23.04.1956
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	63

	2.
	Соколова Татьяна Александровна
	17.05.1969
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	63

	3
	Богданова Анна Владиславовна
	02.04.1987
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	65

	4
	Тихонова Светлана Валерьевна
	03.03.1982
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	65

	5
	Шалабанова Ольга Юрьевна
	05.06.1988
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	65

	6
	Смирнова Анна Алексеевна
	19.10.1986
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	66

	7
	Иванова Ольга Александровна
	14.03.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-
	69

	8
	Комкова Ольга Михайловна
	09.05.1979
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	69

	9
	Рождественская Ирина Алексеевна
	27.02.1991
	собрание избирателей по месту работы
	-
	69

	10
	Щербакова Анастасия Леонидовна
	02.05.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	69

	11.
	Лубягина Светлана Сергеевна
	11.07.1993
	собрание избирателей по месту работы
	-
	71

	12
	Костина Ирина Сергеевна
	24.05.1994
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	72

	13
	Чагина Ольга Сергеевна
	23.01.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	72

	14
	Сергеева Екатерина Михайловна
	25.03.1989
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	76

	15.
	Васильева Анна Сергеевна
	08.05.1984
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	77

	16.
	Ренца Анастасия Владимировна
	02.09.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-
	77

	17
	Николаева Наталья Николаевна
	19.06.1979
	Бологовское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	82

	18
	Кафанова Людмила Александровна
	03.11.1978
	собрание избирателей по месту работы
	-
	86

	19
	Косинцева Татьяна Сергеевна
	31.10.1975
	собрание избирателей по месту работы
	-
	86

	20
	Сайганова Татьяна Васильевна
	28.10.1987
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	91

	21
	Сидорина Виктория Борисовна
	20.08.1995
	собрание избирателей по месту работы
	-
	91